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RESULTADO FINAL  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 

 

EDUCAÇÃO FISICA 

CLASSIFICADO 

Classificação CANDIDATO 
DATA 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1 OSNAN DOS SANTOS DA 
SILVA 09/12/1998 35 

 

DESCLASSIFICADO – Não atendeu o Edital de acordo com o art 22, 
pontuação superior a 20 (vinte) pontos. 

 

Classificação CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 
2 CAROLINA SILVA DUARTE 6 

3 LARA LETICIA MENDES DOS REIS 2 
4 LUCAS LIMA TEIXEIRA CHAVES 1 

5 CAMILA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 
FREITAS 1 

6 DAVID MARQUES DE JESUS TOZZI - 

 

PROFESSOR PEBI 1º AO 5º  

CLASSIFICADO 

Classificação CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1 CICERA CORDEIRO DOS 
SANTOS SCHULZ 

04/09/1966 50 

2 JEANE DIAS CORREIA 17/10/1977 50 
3 KARINA LIMA DE SOUZA 04/12/1986 47 
4 LEONICE ALVES DOS REIS 01/08/1969 45 

5 SANDRA CRISTINA BARRETO 
ALVES 

18/11/1971 42 

6 JOSEFA GONGALVES SÁ 14/11/1962 42 
7 JAELSON LOPES DA SILVA 19/08/1983 41 

8 VANDA BARBOSA DE 
CAMPOS 

01/12/1970 41 

9 CRISLAYNE BARRETO ALVES 31/01/1993 41 
10 ROSELI CALIXTA DE SOUZA 14/07/1976 40 
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11 VALDICE MARIA SOUZA DO 
NASCIMENTO 

24/08/1979 40 

12 ELAINE PEREIRA DA SILVA 
SOUSA 

22/08/1981 40 

13 SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA 22/02/1983 39 

14 BIANCA OLIVEIRA PRADO 
27/01/1997 

 
39 

15 MONICA ILMA ROSA DE 
OLIVEIRA PAES 

06/08/1975 38 

16 THABATA BARROSO BUESA 23/09/1992 38 

17 BRUNA CRISTINA NUNES DA 
SILVA 

24/09/1982 37 

18 CARLA FLORES MENDES 02/05/1985 36 
19 LAURA REZENDE DE GODOY 07/07/1978 35 
20 MARLI FERREIRA LEITE 28/02/1969 35 
21 GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/1979 35 

22 LUCINEIA CAVALCANTE DE 
FREITAS 

19/02/1976 35 

23 
MARIA APARECIDA 

CAVALCANTE DE FREITAS 
RODRIGUES 

07/11/1981 35 

24 CRISTINA APARECIDA DOS 
SANTOS 

20/11/1984 35 

25 NATIELLI FELIX DE MOURA 16/04/1993 33 

26 CINTHIA CAYRES B. SALES DA 
CRUZ 

19/11/1988 32 

27 MARIANA DOS SANTOS 
PRADO 

03/08/1995 32 

28 MARIA LUZINETE CAVALCANTE 
NOBRE 

29/07/1977 31 

29 CARCIA MARIA MARIANO 14/09/1960 30 
30 MARIA DE FATIMA SANTOS 06/05/1975 30 

31 CLEIDE ROCHA DOS ANJOS 
SILVA 

18/11/1983 28 

32 DANIELA DA CRUZ DANTAS 
BONIFACIO 

21/02/1988 25 

33 FABIANA RITA DE ALMEIDA 29/07/1983 23 

34 MARIA MADALENA N. 
ANDRADE DE SOUZA 

26/04/1964 23 

35 BRUNA DOS SANTOS BRAGA 06/09/1995 22 
36 LARISSA NERI 18/04/1997 22 
37 VANIA GONÇALVES LINO 14/03/1982 21 

38 ENISE VALÉRIA BEZERRA DA 
CUNHA 

21/12/1971 21 

39 APARECIDA ROSELI PARDINI 
PEREIRA 

14/02/1967 21 

40 FLAVIA PEREIRA AMARAL 23/01/1979 21 
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41 ALINE MARIA RODRIGUES DE 
O. FREITAS 

16/11/1990 21 

 

DESCLASSIFICADO – Não atendeu o Edital de acordo com o art 22, 
pontuação superior a 20 (vinte) pontos. 

Classificação CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL 

42 PATRICIA FERREIRA LACERDA 19 
43 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 19 
44 SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 18 
45 PATRICIA SANTANA DE JESUS 17 
46 VILMA CAETANO DE OLIVEIRA 7 
47 CAROLINA SILVA DUARTE 6 

48 PRISCILA DA SILVA BARBOSA 5 
49 MARIA LUCIA DOS SANTOS 4 
50 ALINE LOPES PARDIM 3 
51 LEANDRO RONALDO AGUIAR GUERRA 3 
52 SIMONE DOS SANTOS CHIQUETO - 

 

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL – 30 HORAS 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1 SANDRA CRISTINA 
BARRETO ALVES 

18/11/1971 42 

2 JOSEFA GONÇALVES SÁ 14/11/1962 42 

3 CRISLAYNE BARRETO 
ALVES 

31/01/1993 41 

4 ELAINE PEREIRA DA 
SILVA SOUSA 

22/08/1981 40 

5 IVETE DAMASIO 02/09/1955 38 

6 MONICA ILMA ROSA DE 
OLIVEIRA PAES 

06/08/1975 38 

7 LUCINEIA CAVALCANTE 
DE FREITAS 

19/02/1976 35 

8 
MARIA APARECIDA 
CAVALCANTE DE 

FREITAS RODRIGUES 
07/11/1981 35 

9 CINTHIA CAYRES B. 
SALES DA CRUZ 

19/11/1988 32 

10 FLAVIA PEREIRA 
AMARAL 

23/01/1979 21 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE ( 0 A 3 ANOS) 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA 
NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1 CICERA CORDEIRO DOS 
SANTOS SCHULZ 04/09/1966 50 

2 JEANE DIAS CORREIA 17/10/1977 50 
3 KARINA LIMA DE SOUZA 04/12/1986 47 

4 SANDRA CRISTINA BARRETO 
ALVES 

18/11/1971 42 

5 JOSEFA GONÇALVES SÁ 14/11/1962 42 
6 VANDA BARBOSA DE CAMPOS 01/12/1970 41 
7 CRISLAYNE BARRETO ALVES 31/01/1993 41 
8 ROSELI CALIXTA DE SOUZA 14/07/1976 40 
9 SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA 22/02/1983 39 

10 NAYARA SHIRLEY DE AZEVEDO 11/09/1991 39 

11 BIANCA OLIVEIRA PRADO 27/01/1997 39 
12 IVETE DAMASIO 02/09/1955 38 

13 MONICA ILMA ROSA DE 
OLIVEIRA PAES 

06/08/1975 38 

14 BRUNA CRISTINA NUNES DA 
SILVA 

24/09/1982 37 

15 CARLA FLORES MENDES 02/05/1985 36 
16 LAURA REZENDE GODOY 07/07/1978 35 
17 GISELE SANTANA DE OLIVEIRA 14/06/1979 35 

18 LUCINEIA CAVALVANTE DE 
FREITAS 

19/02/1976 35 

19 TAIS CAROLINE SANTOS DE 
SOUZA 

26/05/1998 35 

20 
MARIA APARECIDA 

CAVALCANTE DE FREITAS 
RODRIGUES 

07/11/1981 35 

21 LAYANNA GARCIA LOPES 28/02/1984 35 

22 CRISTINA APARECIDA DOS 
SANTOS 

20/11/1984 35 

23 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA 09/12/1998 35 

24 SONIA MARIA DOS SANTOS 
REIS 

25/01/1972 34 

25 CINTHIA CAYRES B. SALES DA 
CRUZ 

19/11/1988 32 

26 MARIANA DOS SANTOS 
PRADO 

03/08/1995 32 
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27 MARIA APARECIDA AGUIAR 
DOS SANTOS 

10/06/1965 32 

28 MARIA LUZINETE CAVALVANTE 
NOBRE 

29/07/1977 31 

29 MARIA DE FATIMA SANTOS 06/05/1975 30 

30 CLEIDE ROCHA DOS ANJOS 
SILVA 

19/11/1983 28 

31 TATIANE KELEN PEREIRA DA 
SILVA 

10/07/1986 26 

32 DANIELA DA CRUZ DANTAS 
BONIFACIO 

21/02/1988 25 

33 FABIANA RITA DE ALMEIDA 29/07/1983 23 

34 MARIA MADALENA N. 
ANDRADE DE SOUZA 

26/04/1964 23 

35 BRUNA DOS SANTOS BRAGA 06/09/1995 22 

36 LARISSA NERI 18/04/1997 22 
37 VANIA GONÇALVES LINO 14/03/1982 21 

38 ENISE VALÉRIA BEZERRA DA 
CUNHA 

21/12/1971 21 

39 APARECIDA ROSELI PARDINI 
PEREIRA 

14/02/1967 21 

40 FLAVIA PEREIRA AMARAL 23/01/1979 21 

41 ALINE MARIA RODRIGUES DE 
O. FREITAS 

16/11/1990 21 

 

DESCLASSIFICADO – Não atendeu o Edital de acordo com o art 22, 
pontuação superior a 20 (vinte) pontos. 

Classificação CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 
42 JACQUELINE GOMES DE OLIVEIRA 20 
43 PATRICIA FERREIRA LACERDA 19 
44 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 19 
45 IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 19 
46 SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA 18 
47 JANAINA DE MENEZES SANTOS FLORENCIO 17 

48 PATRICIA SANTANA DE JESUS 17 
49 FERNANDA MORAES GOMES 17 
50 CLEISE BATISTA GUST CARLIS 8 
51 VILMA CAETANO DE OLIVEIRA 7 
52 CAROLINA SILVA DUARTE 6 
53 PRISCILA DA SILVA BARBOSA 5 

54 ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 5 

55 LOISLENE DOS SANTOS LEMES 5 
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56 MARIA LUCIA DOS SANTOS 4 

57 ELISANGELA APARECIDA MENDONÇA 
GIACOMELLI 

4 

58 ALINE LOPES PARDIM 3 
59 LUANA ALMEIDA PEREIRA 3 
60 LEANDRO RONALDO AGUIAR GUERRA 3 
61 NORMA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 1 
62 MARIA DAS GRAÇAS REGINA DE SOUSA 1 

63 MIRIAM RAMIRES FERREIRA - 
64 SIMONE DOS SANTOS CHIQUETO - 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ ESCOLA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

1 CICERA CORDEIRO DOS 
SANTOS SCHULZ 04/09/1966 50 

2 JEANE DIAS CORREIA 17/10/1977 50 
3 KARINA LIMA DE SOUZA 04/12/1986 47 
4 LEONICE ALVES DOS REIS 01/08/1969 45 

5 SANDRA CRISTINA 
BARRETO ALVES 

18/11/1971 42 

6 VANDA BARBOSA DE 
CAMPOS 

01/12/1970 41 

7 CRISLAYNE BARRETO 
ALVES 

31/01/1993 41 

8 ELAINE PEREIRA DA SILVA 
SOUSA 

22/08/1981 40 

9 BRUNA CRISTINA NUNES 
DA SILVA 

24/09/1982 37 

10 CARLA FLORES MENDES 02/05/1985 36 

11 LAURA REZENDE DE 
GODOY 

07/07/1978 35 

12 LUCEINEIA CAVALCANTE 
DE FREITAS 

18/02/1976 35 

13 TAIS CAROLINE SANTOS 
DE SOUZA 

26/05/1998 35 

14 
MARIA APARECIDA 
CAVALCANTE DE 

FREITAS RODRIGUES 
07/11/1981 35 

15 CRISTINA APARECIDA 
DOS SANTOS 

20/11/1984 35 

16 NATIELLI FELIX DE MOURA 16/04/1993 33 

17 MARIANA DOS SANTOS 
PRADO 

03/08/1995 32 
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18 MARIA APARECIDA 
AGUIAR DOS SANTOS 

10/06/1965 32 

19 MARIA LUZINETE 
CAVALCANTE NOBRE 

29/07/1977 31 

20 MARIA DE FATIMA 
SANTOS 

06/05/1975 30 

21 CLEIDE ROCHA DOS 
ANJOS SILVA 

18/11/1983 28 

22 DANIELA DA CRUZ 
DANTAS BONIFACIO 

21/02/1988 25 

23 FABIANA RITA DE 
ALMEIDA 

29/07/1983 23 

24 LARISSA NERI 18/04/1997 22 

25 ENISE VALÉRIA BEZERRA 
DA CUNHA 

21/12/1971 21 

26 APARECIDA ROSELI 
PARDINI PEREIRA 

14/02/1967 21 

27 FLAVIA PEREIRA AMARAL 23/01/1979 21 

28 
ALINE MARIA 

RODRIGUES DE O. 
FREITAS 

16/11/1990 21 

 

DESCLASSIFICADO – Não atendeu o Edital de acordo com o art 22, 
pontuação superior a 20 (vinte) pontos. 

Classificação CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL 
29 PATRICIA FERREIRA LACERDA 19 

30 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 19 

31 IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE 
SOUZA 

19 

32 SANDRA CRISTINA RODRIGUES 
TEIXEIRA 

18 

33 PATRICIA SANTANA DE JESUS 17 
34 ADENILSON ALVES 15 

 
35 

VILMA CAETANO DE OLIVEIRA 7 

36 PRISCILA DA SILVA BARBOSA 5 
37 ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA 5 
38 MARIA LUCIA DOS SANTOS 4 
39 ALINE LOPES PARDIM 3 
40 LEANDRO RONALDO AGUIAR GUERRA 3 
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______________________________   _______________________________ 

Miguel Duarte Costa         Ângela Cristina Gonçalves 

Presidente da Comissão     Membro da Comissão 

     

_____________________________ 

Anderson Martins Ferrari 

Membro da Comissão 

 

 

______________________________________________ 

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL 

PREFEITO MUNICIPAL 


